
Sangria Maison
Muscat de Rivesaltes 
Cava brut (Vin blanc pétillant catalan) 

Ricard / Pastis 
Martini rouge / blanc
Kir - Cassis, mûre, pêche, châtaigne                    
Kir pétillant (Cava) - Cassis, mûre, pêche, châtaigne

18 cl.
 12 cl.
 12 cl.

 2 cl
6 cl.

 12 cl.
 12 cl.

Apéritifs 

Bières pressions

Softs

Bières bouteilles      

30 cl.
30 cl.

30 cl.

30 cl.
30 cl.

25 cl

33 cl

25 cl

50 cl

75 cl

Pichet 1L 7 €
6 €
6 €

4,5 €
5 €
6 €
6 €

3,5 €
4 €

4,5 €
4,5 €

5 €
5,5 €

7 €
7 €
7 €

7 €
7 €
7 €
7 €
7 €

6,5 €
7,5 €
8,5 €
8,5 €

9 €
10 €

3,5 €
3,5 €

5 €
4 €

3.5 €
2,5 €

18 €
18 €
18 €
18 €
18 €

Francette - 5%                                                                              
Grolsh Weizen blanche - 5,4%                                                      
JAJA IPA – 5%                                                                               
Ambrée brasseurs savoyards - 5,4%                                          
Pietra Rossa - 6,4%                                                                          
Sylvanus Mont Blanc - 8,3%                                                        

Coca Cola, Coca Cola Zero 
Eau gazeuse / FuzeTea / Finley
Red Bull 
Jus de fruits Granini 
Ananas, Orange, Pomme, Tomate   
Limonade, Diabolo 
Sirop à l’eau                  
Menthe, orgeat, fraise, grenadine, citron, pêche,
cerise, orange, Framboise, cassis

Desperados – 5,9%                                                                          
Corona – 4,5%                                                                                 
Bière sans alcool du moment – 0%                                                 

CAP D’ONA – Blonde Triple BIO                                                    
CAP D’ONA – Blanche BIO Weizen                                              
CAP D’ONA – Rousse BIO sans gluten                                         
CAP D’ONA – Blonde au Banuyls sans gluten                            
CAP D’ONA – Ambree Bio Triple                                                   
CAP D’ONA – Brune Bio au seigle         
                                     

25 €

Verre



Havana 3 ans 
Rhum Sailor Jerry 
Vodka Smirnoff
Monkey Shoulder 
Jack Daniel’s Classique ou Honey
Gin Hendrick’s
Supplément Red Bull   

Alcools

Boissons chaudes

4 cl.

9 €
9 €
9 €

10 €
10 €
11 €
3 €

2 €
2,5 €
3,5 €

5 €
4 €

Expresso, Ristretto, Café allongé
Noisette
Double café     
Grand crème, Capuccino 
Thé (Thé vert / Earl grey) ouInfusion (verveine Tilleul - Menthe)
Irish Coffee

Limoncello 
Manzana 
Mint’s - Marie Brizard. 
Menthe poivrée Jacoulot 
Aelred - coiron – poire wiliams – mandarine – abricot  
Amaretto 
Génépi 
Eau de vie poire williams
Rhum Secha de la Silva 
Chartreuse verte 
Cognac VSOP, Calvados

Accompagné d’un soft

Café Costadoro

Digestifs
6 cl.
6 cl.
6 cl.
6 cl.
6 cl.
6 cl.
6 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.
4 cl.

7 €
7 €
7 €
8 €
8 €
8 €
8 €
9 €

10 €
11 €
11 €



75 cl.

75 cl.

75 cl.

75 cl.

IGP Oc Chardonnay – Blanc Bec
IGP Côtes de Gascogne – Domaine Lafitte (moelleux)
IGP Pays d’Oc Viognier – Domaine de la Baume
AOP St Véran – Domaine des 2 roches 
AOP Chablis – Domaine Marguerite Carillon

IGP Méd. – Nez Rouge
DOC Rioja Crianza – Montelciego 
AOP Côtes du Rhône – Fond Croze
AOP Pic Saint Loup – Les indomptables
AOP Saint Joseph –Domaine Favière
AOP Côte Rôtie – Vernay 

Carte des vins

26 €
27 €
32 €
36 €
49 €
83 €

26 €
29 €
29 €
38 €
46 €

26 €
32 €
38 €
46 €

25 €

75 €
85 €

IGP Méd. – Rose Bonbon
AOP Côtes de Provence – Domaine Equus
AOP Côtes de Provence – MIP
AOP Côtes de Provence – Domaine Ste Marguerite

Cava  
(Vin blanc pétillant catalan) 
Champagne Gremillet
Champagne DEUTZ Classic

Vins rouges

Vins blancs

Vins rosés

Pétillants et champagnes



Vins au verre 
Vins rouges

Vins blancs

12cl

12cl

12cl

12cl

5,5 €

6 €

5,5 €

6 €

7 €

7 €

6 €

IGP Méd. 
Nez Rouge
DOC Rioja Crianza 
Montelciego 

IGP Oc Chardonnay 
Blanc Bec  
IGP Côtes de Gascogne
Domaine Lafitte (moelleux)  

AOP Côtes du Rhône 
Fond Croze
AOP Pic Saint Loup 
Les indomptables  

IGP Pays d’Oc Viognier
Domaine de la Baume

Vins rosés 12cl 12cl

5,5 € 7 €IGP Méd. 
Rose Bonbon

AOP Côtes de Provence 
Domaine Equus

Cocktails

Cocktails sans alcool

8 €

9 €

10 €

10 €

10 €

10 €

11 €

11 €

12 €

6 €

7 €

6 €

Moscafresa 
Muscat de Rivesaltes, purée de fraise, citron vert
Apérol Spritz 
Apérol Spritz, vin blanc pétillant, eau gazeuse, orange
Moscow Mule 
Vodka smirnoff, ginger beer, citron vert
Cuba Libre 
Rhum épicé Sailor Jerry, coca-cola, citron vert
Margarita Frozen
Tequila, triple sec, sirop de canne, jus de citron
Mojito Rhum 
Havana 3 ans, sucre, citron vert, menthe fraiche, eau gazeuse 
Mojito Fruit 
Rhum Havana 3 ans, sucre, citron vert, purée de fruit, menthe fraiche
Hendrick’s Cucumber 
Gin Hendrick’s, tonic, concombre
Hugo Spritz 
Liqueur de sureau, vin blanc pétillant, eau gazeuse, menthe fraiche, citron     

Virgin Mojito 
Eau gazeuse, sucre, citron vert, menthe fraiche 
Virgin Mojito fruit
Eau gazeuse, sucre, citron vert, purée de fruit, menthe fraiche 
Virgin Buena 
Jus d’orange, jus d’ananas, purée de fraise

Eaux
1L 1L5 € 6 €Evian Badoit 


